1º Termo Aditivo, assinado em 05 de junho de 2024. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 
Contratada: Lourival dos Santos Pires Junior Funerária – CNPJ n° 
60.432.309/0001-82. 
Vigência: de 05/06/2024 a 01/09/2024. 
Valor total aditado: R$ 14.648,04 (quatorze mil seiscentos e quarenta e oito 
reais e quatro centavos) 

EXTRATO DE ADITIVO 

Processo Administrativo n° 448/2022 – Modalidade - Inexigibilidade nº 004/2022  

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Executar os 

atendimentos do Programa Sorria São Paulo para atender à saúde bucal

[...]

2º Termo Aditivo, assinado em 24 de maio de 2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Erika Avesani Pignataro Massaro – CNPJ nº 10.265.873/0001-80 

Vigência: de 24/05/2024 até 24/05/2025. 12 (doze) meses 

Valor Total do contrato: R$ 74.100,00 (setenta e quatro mil e cem reais) 

Valor mensal do contrato: R$ 6.175,00 (seis mil e cento e setenta e cinco reais)